
                                                                              
                  

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

 ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

                                                   Р І Ш Е Н Н Я

від 14 лютого 2020 року                                                          № 3132

Про здійснення виплат
одноразової адресної грошової
допомоги за 2019 рік

Керуючись статтями 46, 140 та 146 Конституції України, статтями 25, 26,
59  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  у зв’язку  з
закінченням бюджетного  року  та  невиплатою одноразової  адресної  грошової
допомоги за 2019 рік Міська рада міста Кропивницького 

В И Р І Ш И Л А:

1. Здійснити виплати у 2020 році одноразової адресної грошової допомоги
мешканцям  міста  Кропивницького,  які  не  отримали  кошти  у  2019  році,  за
рахунок  бюджетних  призначень  2020  року  по  головному  розпоряднику
бюджетних коштів - Виконавчому комітету Міської ради міста Кропивницького,
за наступними рішеннями: 

1)  рішення  Виконавчого  комітету  Міської  ради  міста  Кропивницького
від  10 грудня  2019 року № 726  (83  особи на  загальну суму  427  700,00  грн
(чотириста двадцять сім тисяч сімсот гривень 00 копійок) згідно з додатком 1;

2)  рішення  Виконавчого  комітету  Міської  ради  міста  Кропивницького
від 10 грудня 2019 року № 730 (5 осіб на загальну суму 4 800,00 грн (чотири
тисячі вісімсот гривень 00 копійок) згідно з додатком 2;

3)  рішення  Виконавчого  комітету  Міської  ради  міста  Кропивницького
від 16 грудня 2019 року № 736 (35 осіб на загальну суму 210 095,00 грн (двісті
десять тисяч дев’яносто п’ять гривень 00 копійок) згідно з додатком 3;

4)  рішення  Виконавчого  комітету  Міської  ради  міста  Кропивницького
від  16  грудня  2019  року  №  738  (19  осіб  на  загальну  суму  17 700,00  грн
(сімнадцять тисяч сімсот гривень 00 копійок) згідно з додатком 4.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
міської ради з  питань охорони здоров'я,  освіти,  культури, молоді  і  спорту та
соціальної  політики  та  заступника  міського  голови  з  питань  діяльності
виконавчих органів ради Н.Дзюбу.

Міський голова                                                                     Андрій РАЙКОВИЧ

Юлія Вовк 24 55 65    



                                                                                                                   Додаток  1
           до рішення Міської ради 

                     міста Кропивницького
                                                                                                                                                   14  лютого 2020 року  №  3132

СПИСОК
мешканців міста, яким надається одноразова адресна грошова допомога, відповідно до 

 рішення Виконавчого комітету Міської ради міста Кропивницького від 10 грудня 2019 року № 726
№
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Адреса Рік
наро-

дження

Серія та
номер

паспорта

Ідентифіка-
ційний номер

Причина
звернення

Сума, грн Інформація 
про депутатське звернення

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Авраменко 
Тетяна 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000,00 Депутатське звернення 
Р.Розгачова
від 09.10.19 

№ 7275-мр/зв

2. Адігналова 
Юлія 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 25.10.19 
№ 7333-мр/зв

3. Акуленко 
Олена 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00 Депутатське звернення 
М.Демченка
від 25.10.19 

№ 7330-мр/зв

4. Алєксєєнко 
Віктор 
Володимирович

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00 Депутатське звернення 
С.Кріпака

від 22.11.19 
№ 7483-мр/зв

5. Алмаєва 
Наталія 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00 Депутатське звернення 
Г.Сергієнка
від 26.11.19 

№ 7502-мр/зв



                                                                                                   
                                                                                                                    2                                                                                               Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

6. Ахрарова 
Тетяна 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 100,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 19.11.19 
№ 7411-мр/зв

7. Балан 
Тетяна 
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

6 000,00 Депутатське звернення 
І.Захарова

від 20.11.19 
№ 7450-мр/зв

8. Безкровна 
Ольга 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00 Депутатське звернення 
В.Яремчук
від 10.10.19 

№ 7282-мр/зв

9. Борисонік 
Олександр 
Олександрович

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00 Депутатське звернення 
О.Рокожиці
від 15.11.19 

№ 7392-мр/зв

10. Брусс 
Антоніна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00 Депутатське звернення 
Р.Колісніченка

від 21.11.19 
№ 7455-мр/зв

11. Валах 
Надія 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 200,00 Депутатське звернення 
Р.Розгачова
від 20.11.19 

№ 7451-мр/зв

12. Вареник 
Євгеній 
Юрійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 000,00 Депутатське звернення 
В.Шутки

від 22.11.19 
№ 7477-мр/зв



                                                                                                   
                                                                                                                     3                                                                                          Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

13. Васильченко 
Сергій 
Васильович

*** *** *** *** Придбання
ліків

13 900,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 25.11.19 
№ 7491-мр/зв

14. Вахнік 
Анастасія 
Юріївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

10 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 14.11.19 
№ 7385-мр/зв

15. Величко 
Світлана 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 000,00 Депутатське звернення 
Р.Санасаряна
від 01.10.19 

№ 7224-мр/зв

16. Волинкіна 
Тамара 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

10 000,00 Депутатське звернення 
О.Мельниченка

від 25.10.19 
№ 7327-мр/зв

17. Гетманець 
Тетяна 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00 Депутатське звернення 
В.Шутки

від 22.11.19 
№ 7478-мр/зв

18. Голобородько 
Світлана 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

10 000,00 Депутатське звернення 
О.Мельниченка

від 15.11.19 
№ 7395-мр/зв

19. Горбунова 
Любов 
Мусіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 500,00 Депутатське звернення 
В.Дриги

від 25.11.19 
№ 7495-мр/зв



                                                                                                  
                                                                                                                     4                                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

20. Гуйван 
Наталя 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

8 200,00 Депутатське звернення 
В.Зайченка
від 19.11.19 

№ 7414-мр/зв

21. Гусєв 
Володимир 
Олексійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

8 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 15.11.19 
№ 7394-мр/зв

22. Димарецька 
Марія 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 500,00 Депутатське звернення 
В.Дриги

від 25.11.19 
№ 7496-мр/зв

23. Довгенко 
Анна 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 000,00 Депутатське звернення 
В.Дриги

від 30.08.19 
№ 7087-мр/зв

24. Довгополова 
Світлана 
Терентіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

10 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 14.11.19 
№ 7375-мр/зв

25. Дяченко 
Володимир 
Володимирович

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 600,00 Депутатське звернення 
І.Голофаєва
від 19.09.19 

№ 7185-мр/зв

26. Живіцька 
Тетяна 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00 Депутатське звернення 
Г.Сергієнка
від 26.11.19 

№ 7501-мр/зв



                                                                                                                      5                                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

27. Жижка 
Денис 
Юрійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,0 Депутатське звернення 
В.Пінчука

від 19.11.19 
№ 7410-мр/зв

28. Зібарева 
Ганна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00 Депутатське звернення 
М.Демченка
від 09.10.19 

№ 7269-мр/зв

29. Забабуріна 
Ірина 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00 Депутатське звернення 
І.Захарова 

від 07.10.19 
№ 7258-мр/зв

30. Задворній 
Вячеслав 
Костянтинович

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 000,00 Депутатське звернення 
В.Шутки

від 22.11.19 
№ 7476-мр/зв

31. Каліновський 
Василь 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00 Депутатське звернення 
С.Кріпака

від 22.11.19 
№ 7481мр/зв

32. Карасевіч 
Людмила 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00 Депутатське звернення 
Р.Санасаряна
від 22.11.19 

№ 7466-мр/зв

33. Кардач Григорій 
Іванович

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00 Депутатське звернення 
М.Демченка
від 14.11.19 

№ 7383-мр/зв



                                                                                                    
                                                                                                                  6                                                                                          Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

34. Карплюк 
Олена 
Євтихіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

8 100,00 Депутатське звернення 
А.Кролевця
від 26.11.19 

№ 7507-мр/зв

35. Кіріченко 
Надія 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00 Депутатське звернення І.Голофаєва
від 13.09.19 

№ 7156-мр/зв

36. Кленова 
Олена 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00 Депутатське звернення 
С.Кріпака

від 28.10.19 
№ 7336-мр/зв

37. Ковальчук 
Лариса 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

10 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 15.11.19 
№ 7393-мр/зв

38. Кожухар 
Любов 
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 500,00 Депутатське звернення 
В.Дриги

від 25.11.19 
№ 7494-мр/зв

39. Кривенець 
Світлана 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500,00 Депутатське звернення 
О.Капітонової

від 25.10.19 
№ 7329-мр/зв

40. Кривой 
Олександра 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00 Депутатське звернення 
В.Яремчук
від 10.10.19 

№ 7280-мр/зв



                                                                                               
                                                                                                                   7                                                                                              Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

41. Круценко 
Олександра 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500,00 Депутатське звернення 
Л.Матяшової
від 12.11.19 

№ 7369-мр/зв

42. Кузнєцова
Ніна 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

8 700,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 27.11.19 
№ 7518-мр/зв

43. Лисенко 
Віктор 
Федорович

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00 Депутатське звернення 
М.Демченка
від 09.10.19 

№ 7270-мр/зв

44. Літвінова 
Ірина 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00 Депутатське звернення 
М.Демченка
від 09.10.19 

№ 7272-мр/зв

45. Мельник 
Лариса 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

21 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 07.11.19 
№ 7361-мр/зв

46. Микитенко 
Вікторія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 18.10.19 
№ 7295-мр/зв

47. Михайлюк 
Олена 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

40 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 25.10.19 
№ 7332-мр/зв



                                                                                                                   
                                                                                                                     8                                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

48. Морозова 
Наталія 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00 Депутатське звернення 
С.Капітонова
від 25.10.19 

№ 7328-мр/зв

49. Назаренко 
Тетяна 
Борисівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00 Депутатське звернення 
І.Захарова

від 24.10.19 
№ 7317-мр/зв

50. Нікішаєв 
Юрій 
Дмитрович

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 500,00 Депутатське звернення 
С.Бойка

від 29.10.19 
№ 7342-мр/зв

51. Новачук 
Валентина 
Савеліївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00 Депутатське звернення 
Г.Сергієнка
від 26.11.19 

№ 7505-мр/зв

52. Овчаренко 
Алла 
Амвросіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00 Депутатське звернення 
Р.Санасаряна
від 21.11.19 

№ 7454-мр/зв

53. Озерянська 
Олена 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00 Депутатське звернення 
Р.Розгачова
від 19.11.19 

№ 7427-мр/зв

54. Олексієнко 
Антоніна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 28.10.19 
№ 7334-мр/зв



                                                                                                              
                                                                                                                     9                                                                                              Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

55. Олійникова 
Надія 
Федосіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00 Депутатське звернення 
В.Зайченка
від 19.11.19 

№ 7413-мр/зв

56. Онисько 
Лук'ян 
Матвійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00 Депутатське звернення 
Р.Колісніченка

від 21.11.19 
№ 7457-мр/зв

57. Осипенко 
Катерина 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00 Депутатське звернення 
М.Демченка
від 09.10.19 

№ 7268-мр/зв

58. Пислиця 
Василь 
Федорович

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00 Депутатське звернення 
М.Демченка
від 09.10.19 

№ 7267-мр/зв

59. Погрібна 
Тетяна 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00 Депутатське звернення 
Г.Сергієнка
від 26.11.19 

№ 7500-мр/зв

60. Поддєнєжна 
Віра 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 000,00 Депутатське звернення 
С.Кріпака

від 22.11.19 
№ 7484мр/зв

61. Рибіна 
Яна 
Геннадіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 18.10.19 
№ 7294-мр/зв



                                                                                                                 
                                                                                                                   10                                                                                           Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

62. Рубанченко 
Лариса 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 000,00 Депутатське звернення 
В.Смірнова
від 27.11.19 

№ 7512-мр/зв

63. Сідельник 
Валентина 
Крестянівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 21.11.19 
№ 7461-мр/зв

64. Слобода 
Раїса 
Федотівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 500,00 Депутатське звернення 
В.Дриги

від 27.11.19 
№ 7515-мр/зв

65. Слюсаренко 
Віра 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00 Депутатське звернення 
А.Табалова
від 26.11.19 

№ 7499-мр/зв

66. Стасенко 
Ольга 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

10 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 15.10.19 
№ 7288-мр/зв

67. Стьожка 
Катерина 
Феодосіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00 Депутатське звернення 
Р.Розгачова
від 23.10.19 

№ 7313-мр/зв

68. Тєльна 
Надія 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

8 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 21.11.19 
№ 7464-мр/зв



                                                                                                                  11                                                                                               Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

69. Тітаренко 
Любов 
Афанасіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00 Депутатське звернення 
В.Бєлова

від 25.11.19 
№ 7498-мр/зв

70. Ткаченко 
Володимир 
Олександрович

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 09.10.19 
№ 7265-мр/зв

71. Трусова 
Світлана 
Леонтіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00 Депутатське звернення 
С.Капітонова
від 19.11.19 

№ 7412-мр/зв

72. Фрунзе 
Любов 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 19.11.19 
№ 7429-мр/зв

73. Хитра 
Віра 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500,00 Депутатське звернення 
А.Табалова
від 19.11.19 

№ 7406-мр/зв

74. Царенко 
Тетяна 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

9 400,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 18.11.19 
№ 7402-мр/зв

75. Цурлай 
Василь 
Олександрович

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00 Депутатське звернення 
М.Бєжана

від 01.10.19 
№ 7235-мр/зв



                                                                                                                 12                                                                                           Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

76. Черевашко 
Володимир 
Михайлович

*** *** *** *** Придбання
ліків

6 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 04.10.19 
№ 7253-мр/зв

77. Чиженко 
Віра 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00 Депутатське звернення 
Р.Розгачова
від 19.11.19 

№ 7426-мр/зв

78. Чумаченко 
Лілія 
Митрофанівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00 Депутатське звернення 
В.Дриги

від 24.09.19 
№ 7197-мр/зв

79. Чущенко 
Олександр 
Петрович

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00 Депутатське звернення 
А.Табалова
від 19.11.19 

№ 7407-мр/зв

80. Швець 
Василь 
Михайлович

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00 Депутатське звернення 
Р.Колісніченка

від 15.11.19 
№ 7388-мр/зв

81. Шевченко 
Валентина 
Кіндратівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00 Депутатське звернення 
С.Кріпака

від 22.11.19 
№ 7482-мр/зв

82. Шейкіна 
Людмила 
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

12 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 18.11.19 
№ 7400-мр/зв



                                                                                                                 13                                                                                             Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

83. Щебренко 
Валентина 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 000,00 Депутатське звернення 
О.Капітонової 

від 17.10.19 
№ 7291-мр/зв

Начальник управління соціальної 
підтримки населення                                                                                                                                           Юлія ВОВК



                                                                                                                   Додаток  2
           до рішення Міської ради 

                     міста Кропивницького
                                                                                                                                                  14 лютого 2020 року  №  3132

СПИСОК
мешканців міста, яким надається одноразова адресна грошова допомога,  відповідно до  

рішення Виконавчого комітету Міської ради міста Кропивницького від 10 грудня 2019 року № 730
№
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові Місце проживання

Рік 
народ-
ження

Серія та номер
паспорта

Ідентифікаційний
номер

Причина
звернення

Сума,
грн

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Бісерова
Наталія
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

2. Іванова
Марія
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

3. Решетняк
Віра
Афанасіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

4. Савченко
Ніна
Антонівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

5. Фоміна
Любов
Іванівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

Начальник управління соціальної 
підтримки населення                                                                                                                                           Юлія ВОВК



                                                                                                                                            Додаток  3
         до рішення Міської ради 
         міста Кропивницького

                                                                                                                                            14  лютого 2020 року  №  3132

СПИСОК
мешканців міста, яким надається одноразова адресна грошова допомога, відповідно до  

рішення Виконавчого комітету Міської ради міста Кропивницького від 16 грудня 2019 року № 736
№
з/п

Прізвище,
ім'я, 

по батькові

Адреса Рік
наро-

дження

Серія та
номер

паспорта

Ідентифіка-
ційний номер

Причина
звернення

Сума, грн Інформація 
про депутатське звернення

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Бондаренко 
Юлія 
Захарівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 470,00 Депутатське звернення 
С.Калапи

від 09.12.19 
№ 7581-мр/зв

2. Боршуляк 
Олександр 
Вікторович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
В.Яремчук
від 10.12.19 

№ 7586-мр/зв

3. Вовченко 
Тетяна 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання ліків 11 670,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 10.12.19 
№ 7592-мр/зв

4. Гончарова 
Людмила 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
О.Краснокутського

від 06.12.19 
№ 7571-мр/зв

5. Горбань 
Леонід 
Васильович

*** *** *** *** Придбання ліків 4 870,00 Депутатське звернення 
В.Пінчука

від 28.11.19 
№ 7533-мр/зв



                                                                                                              2                                                                                                  Продовження додатка 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9

6. Дигало 
Наталія 
Геннадіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
С.Бойка

від 04.12.19 
№ 7555-мр/зв

7. Дядик 
Анжела 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 9 700,00 Депутатське звернення 
А.Кролевця
від 26.11.19 

№ 7506-мр/зв

8. Єфімова 
Галина 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
М.Гамальчука
від 02.12.19 

№ 7538-мр/зв

9. Клюй 
Василь 
Іванович

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 21.11.19 
№ 7460-мр/зв

10. Куленко 
Тетяна 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання ліків 10 000,00 Депутатське звернення 
Т.Волкожи
від 10.12.19 

№ 7588-мр/зв

11. Кутинець 
Олена 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 10 000,00 Депутатське звернення 
Ю.Деркаченка

від 12.12.19 
№ 7599-мр/зв

12. Лапіцька 
Любов 
Пилипівна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 870,00 Депутатське звернення 
В.Бєлова

від 10.12.19 
№ 7589-мр/зв



                                                                                                                3                                                                                                  Продовження додатка 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9

13. Лисий 
Олександр 
Дмитрович

*** *** *** *** Придбання ліків 16 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 09.12.19 
№ 7583-мр/зв

14. Мазур 
Оксана 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Г.Сергієнка
від 28.11.19 

№ 7521-мр/зв

15. Мокіна 
Людмила 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 500,00 Депутатське звернення 
В.Дриги

від 02.12.19 
№ 7540-мр/зв

16. Морозов 
Володимир 
Анатолійович

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
І.Захарова 

від 09.10.19 
№ 7264-мр/зв

17. Окаєвич 
Віктор 
Петрович

*** *** *** *** Придбання ліків 10 475,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 21.11.19 
№ 7459-мр/зв

18. Павловська 
Людмила 
Ісаківна

*** *** *** *** Придбання ліків 10 000,00 Депутатське звернення 
О.Шамардіна
від 22.11.19 

№ 7469-мр/зв

19. Петровський 
Віктор 
Григорович

*** *** *** *** Придбання ліків 5 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 04.12.19 
№ 7565-мр/зв



                                                                                                               4                                                                                                 Продовження додатка 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9

20. Покатенко 
Вікторія 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
М.Гамальчука
від 04.12.19 

№ 7563-мр/зв

21. Пономаренко 
Світлана 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 370,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 25.11.19 
№ 7490-мр/зв

22. Притула 
Антоніна 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Г.Сергієнка
від 28.11.19 

№ 7522-мр/зв

23. Прокоф'єва 
Раїса 
Лекандрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
С.Бойка

від 04.12.19 
№ 7556-мр/зв

24. Пухир 
Лариса 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
А.Табалова
від 19.11.19 

№ 7405-мр/зв

25. Рубан 
Галина 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 10 000,00 Депутатське звернення 
Ю.Деркаченка

від 12.12.19 
№ 7600-мр/зв

26. Семенюк 
Надія 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення 
М.Гамальчука
від 04.12.19 

№ 7562-мр/зв



                                                                                                               5                                                                                                  Продовження додатка 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9

27. Станіло 
Ірина 
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Р.Розгачова
від 19.11.19 

№ 7425-мр/зв

28. Ступак 
Антоніна 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
І.Голофаєва
від 10.12.19 

№ 7593-мр/зв

29. Ткачук 
Алла 
Сафронівна

*** *** *** *** Придбання ліків 9 170,00 Депутатське звернення 
С.Бойка

від 27.05.19 
№ 6658-мр/зв

30. Царалунга 
Павло 
Олександрович

*** *** *** *** Придбання ліків 7 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 10.12.19 
№ 7587-мр/зв

31. Чернявська 
Тетяна 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
В.Пінчука

від 28.11.19 
№ 7534-мр/зв

32. Чорна 
Вікторія 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 8 000,00 Депутатське звернення 
М.Гамальчука
від 04.12.19 

№ 7564-мр/зв

33. Чурілов 
Вячеслав 
Євгенійович

*** *** *** *** Придбання ліків 10 000,00 Депутатське звернення 
І.Волкова

від 04.12.19 
№ 7560-мр/зв



                                                                                                              6                                                                                                  Продовження додатка 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9

34. Шевченко 
Ганна 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 10 000,00 Депутатське звернення 
І.Волкова

від 04.12.19 
№ 7559-мр/зв

35. Шевченко 
Людмила 
Степанівна

*** *** *** *** Придбання ліків 10 000,00 Депутатське звернення 
С.Капітонова
від 29.11.19 

№ 7537-мр/зв

Начальник управління соціальної 
підтримки населення                                                                                                                          Юлія ВОВК



                                                                                                                  Додаток  4
           до рішення Міської ради 

                     міста Кропивницького
                                                                                                                                                    14  лютого 2020 року  №  3132

СПИСОК
осіб, яким надається одноразова адресна грошова допомога, відповідно до  

рішення Виконавчого комітету Міської ради міста Кропивницького від 16 грудня 2019 року № 738
№
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Місце проживання Рік 
народ-
ження

Серія та номер
паспорта

Ідентифікацій-
ний номер

Причина
звернення

Сума,
грн

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Білецька
Наталія
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

2. Гречана
Діна
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

3. Донченко
Олена 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

4. Єфременко
Тамара
Василівна

*** *** *** *** Поховання
чоловіка

1000,00

5. Жадченко
Таїсія
Семенівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

6. Захарченко
Зінаїда
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

7. Кобець
Наталія
Борисівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00



                                                                                                    2                                                                                   Продовження додатка  4

1 2 3 4 5 6 7 8

8. Криваніч
Людмила
Дмитрівна

*** *** *** *** Поховання
батька

1000,00

9. Кривенко
Володимир
Нестерович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

10. Кучеренко
Галина 
Степанівна

*** *** *** *** Поховання 
сина

1000,00

11. Лютенко
Таміла
Василівна

*** *** *** *** Придбання
 продуктів 
харчування

500,00

12. Мєзєнцева
Ольга
Павлівна

*** *** *** *** Поховання 
сина

1000,00

13. Мухіна
Олена
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

14. Риженко
Валентина
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

15. Сімонова
Ольга
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

16. Траскунова
Любов
Іванівна

*** *** *** *** Поховання 
матері

1000,00

17. Хижняк
Тетяна
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

18. Шевельова
Ніна
Анатоліївна 

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00



                                                                                                       3                                                                               Продовження додатка 4

1 2 3 4 5 6 7 8

19. Яновська
Марія
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

Начальник управління соціальної  
підтримки  населення                                                                                                                                               Юлія ВОВК


	Прізвище, ім'я,
	по батькові
	Місце проживання

	Фоміна
	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4



